平成 29年 8月 10日

各  位
会 社 名

代 表 者 名

ケ ネ デ ィ ク ス 株 式 会 社
代表取締役社長 宮島  大祐

 (コード番号：4321 東証一部)
問い合わせ先 経 営 企 画 部 長  寺 本  光
電 話 番 号 (03) 5623-8400

配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

当社は、平成 29年 8月 10日付取締役会において、下記の通り、平成 29年 12月期の 1株当たり配当予想

について修正することといたしましたので、お知らせします。

記

1. 配当予想修正の理由

当社は株主への利益還元を経営の重要な課題と位置づけ、ベース利益に基づく配当を継続的に行うこと

を基本方針としており、配当政策にあたっては、業績の動向、将来の成長のための内部留保の充実及び配

当性向等を総合的に勘案して配当額を決定しております。

現時点において業績は概ね順調に推移しており、収益の安定性も向上していると判断したため、直近の配

当予想より 1株当たり 1円増配し 1株当たり 6円とすることといたしました。

2. 修正の内容
 年間配当金（円）
 第 2四半期 期末 合計

前回予想  5円 00銭 5円 00銭

今回修正予想  6円 00銭 6円 00銭

前期実績
（平成 28年 12月期）

 4円 00銭 4円 00銭

以 上